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Sayı   : 38591462-010.07.03-2022-31 05.01.2022
Konu : TOBB Sektör Meclisleri Enerji Verimliliği Paneli 

Hk.

Sirküler No: 21

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Odamıza gönderilen 04.01.2022 
tarihli, Ek'te sunulan yazıda; dünya ticaretinin şekillendiği Avrupa Yeşil Mutabakatı (AYM) 
kapsamında sınırda karbon vergisi düzenlemesi getirildiği, birçok sektörün söz konusu 
düzenlemelerden olumsuz etkileneceği, AYM çerçevesinde pek çok alanda sürdürülebilir politikalar 
oluşturulması ve yeni teşvik düzenlemeleri getirilmesinin planlandığı belirtilmektedir.

Yazıda devamla, TOBB tarafından yeşil mutabakat sürecinin yakından takip edildiği ve 
sektörlere yönelik görüşlerin kamu kurum/kuruluşları ile paylaşıldığı, sanayinin bilgilendirilmesi ve 
ihtiyaç duyulan eğitimlerin verilmesi yönünde çalışmaların sürdürüldüğü, ayrıca Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı ile işbirliği içinde enerji verimliliğine yönelik faaliyetlerin yürütüldüğü ifade 
edilmektedir. 

Bu çerçevede, Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı İzleme ve Yönlendirme Kurulu'nda özel 
sektörü temsilen yer alan TOBB tarafından, Enerji Verimliliği Haftası içinde "TOBB Sektör 
Meclisleri Enerji Verimliliği Paneli"nin düzenleneceği, 13 Ocak 2022 tarihinde "Enerji 
Verimliliği Finansmanı" ve "Sanayide Enerji Verimliliği" başlıklarında iki oturum olarak 
gerçekleştirilecek etkinliğin bağlantı linki ve etkinliğe ilişkin ayrıntılı bilginin yazı Ek'inde yer aldığı 
bildirilmektedir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:TOBB'un 04.01.2022 Tarihli Yazısı ve Ek'i (2 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- İMEAK DTO Şube ve Temsilcilikleri
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Armatörler Taşıma ve İşletme Kooperatifi

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları
- İMEAK DTO Çevre Komisyonu

Evrak Tarihi ve Sayısı: 05.01.2022-31 c1
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- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
-TÜRKLİM ( Türkiye Liman İşletmecileri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)
- Gemi Geri Dönüşüm Sanayicileri Derneği
- Yalova Altınova Tersane Girişimcileri San.ve Tic.A.Ş.
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Sayı : E-34221550-045.99-104 Tarih:           04.01.2022
Konu : TOBB Sektör Meclisleri Enerji Verimliliği Paneli

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Sektör Meclislerine

TOBB İl GGK ve KGK İl Başkanlarına ve Üst Kurullarına

Malumları olduğu üzere, dünya ticareti Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında şekillenmektedir. Sınırda karbon 
vergisi düzenlemesi de öngören Mutabakat, başta enerji sektörü olmak üzere pek çok sektörü derinden 
etkileyecektir. Diğer yandan bahse konu doküman çerçevesinde; binalar, yenilenebilir enerji, elektrikli araçlar 
gibi pek çok alanda sürdürülebilir politikalar oluşturulması ve yeni teşvik düzenlemeleri getirilmesi 
planlanmaktadır. Birliğimiz, yeşil mutabakat sürecini yakından takip etmekte, sektörel görüşlerin kamu ile 
paylaşılması, sanayinin bilgilendirilmesi ve ihtiyaç duyulan eğitimlerin verilmesi başta olmak üzere çeşitli 
faaliyetlerle sürece katkı sağlamaktadır. 

Yeşil dönüşümle birlikte, enerji verimliliğine yönelik çalışmaların daha fazla önem kazandığı bu dönemde 
Birliğimiz Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile işbirliği içerisinde faaliyetlerini yürütmektedir.

Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı İzleme ve Yönlendirme Kurulu'nda özel sektörü temsilen yer alan 
Birliğimiz, Enerji Verimliliği Haftasında "TOBB Sektör Meclisleri Enerji Verimliliği Paneli" 
düzenlenmektedir.13 Ocak 2022 tarihinde Enerji Verimliliği Finansmanı ve Sanayide Enerji Verimliliği 
başlıklarında 2 oturum olarak düzenlenecek etkinliğin  bağlantı linki ve etkinliğe ilişkin ayrıntılı bilgi ekte 
takdim edilmektedir.

Söz konusu paneli üyelerinize duyurmanız ve mail adreslerinize gönderilecek görsellerin Oda-Borsanız 
internet sayfanızda ve sosyal medya hesaplarınızda paylaşmanız hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: TOBB Sektör Meclisleri Enerji Verimliliği Paneli (1 sayfa)
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TOBB Sektör Meclisleri Enerji Verimliliği Paneli 

(Webinar – İnternet Üzerinden)

13 Ocak 2022 Perşembe 
2022 Yılı Enerji Verimliliği Haftası Etkinlikleri kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Sektör Meclisleri Başkanlarının konuşmacı olarak katılacağı ve enerji verimliği politikaları ve 
enerji verimliliğine yönelik yatırımların değerlendirileceği panelimizde katılımcıların soruları 

cevaplandırılacaktır.

Tüm üyelere katılım ücretsizdir
Seminere katılım adresi:

https://tobb-org.zoom.us/j/95924550912?pwd=N0p3OU9MdHcvbGZydmh0b2liRkcyQT09

Şifre: 245645

11:00 – 13:00 1. Oturum – Enerji Verimliliği Finansmanı

Açılış Konuşmaları :

 Türkiye Dayanıklı Tüketim Malları Meclisi Başkanı – Fatih Ebiçlioğlu 
 Türkiye Enerji Meclisi Başkanı – Zeki Konukoğlu  
 Türkiye İklimlendirme Meclisi Başkanı – Zeki Poyraz

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

Sunum :

 Türkiye Dayanıklı Tüketim Malları Meclisi Üyesi– Fatih Memiş
 Türkiye İklimlendirme Meclisi Üyesi – Ertuğrul Şen 
 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı – Emrah Berat Birsen 

Soru-Cevap 

13:30 – 15:00       2. Oturum – Sanayide Enerji Verimliliği

Açılış Konuşmaları :

 Türkiye Cam ve Cam Ürünleri Sanayii Meclisi Başkanı – Vecdet Salgın
 Türkiye Çimento ve Çimento Ürünleri Meclisi Başkanı – Fatih Yücelik
 Türkiye Demir ve Demir Dışı Metaller Meclisi Başkanı – Dr. Veysel Yayan
 Türkiye Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayii Meclisi Başkanı – Erdal Sükan
 Türkiye Seramik ve Refrakter Sanayi Meclisi Başkanı – Zeynep Bodur Okyay

Sunum :

 Türkiye İklimlendirme Meclisi Üyesi – Onur Ünlü
 Türkiye Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayii Meclisi Üyesi - Erdem Saatçioğlu 

Soru - Cevap
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